МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН СПОРТ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО

СПОРТА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

О внесении в приказ Минспорта Республики
от 27 октября 2006 г. № 84

В целях совершенствования работы с обращениями граждан в
Министерстве спорта Республики Марий Э л п р и к а з ы в а г о :

1. Внести следующие изменения в приказ Минспорта Республики
Марий Эл от 27 октября 2006 г. «Об организации работы с обращениями
граждан в Министерстве физической культуры, спорта и туризма
Республики Марий Эл»:

в наименовании, в преамбуле, в пункте 1 слова «Министерство
Культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл» в

падеже заменить словами «Министерство спорта
Республики Марий Эл» в соответствующем падеже;

в пункте 3 наименование должности «специалист I категории»
изложить в редакции «начальник отдела».

2. Порядок организации работы с обращениями граждан
в Министерстве физической культуры, спорта и туризма Республики
Марий Эл, утвержденный приказом Минспорта Республики Марий Эл
от 27 октября 2006 г. № 84 изложить в новой редакции (прилагается),

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Министр